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Wijk Wijkcoördinator Email telefoonnummer 
Weesp, Muiden, Muiderberg Elske Hamelink (RHOGO) hamelink@rhogo.nl 0627313991 

Hilversum Midden 
Resi Voorwinden & Monique 
Fieseler (ELH) resi.voorwinden@partnerinzorg.nl 0622226313 

Hilversum zuid west 
Monique Fieseler & Resi 
Voorwinden (ELH) fieseler@eerstelijnhilversum.nl 0642607450 

Hilversum Noordoost 
Monique Fieseler & Resi 
Voorwinden (ELH) fieseler@eerstelijnhilversum.nl 0613399114 

Naarden Therese Troost (RHOGO) Troost@rhogo.nl 0649368657 
Bussum- Hilversumse Meent Therese Troost (RHOGO) Troost@rhogo.nl 0649368657 

Huizen 

Robert Boersma & Eveline 
Patoir (WGC), Caroline Borst 
(RHOGO), Roos Wilmink 
(Bijvanck) 

directie@wgchuizen.nl, e.patoir@wgchuizen.nl, 
cborst@rhogo.nl, praktijkmanagerbijvanck@gmail.com 0652014045 

Blaricum, Eemnes, laren Karim Maris (RHOGO) maris@rhogonl 0626370726 
Baarn  Marianne Koelewijn(RHOGO) Koelewijn@rhogo.nl  0623516093 
Kortenhoef, Loosdrecht, Nederhorst Karim Maris (RHOGO) maris@rhogonl 0626370726 
        
Manager wijksamenwerking Femke Seesing seesing@rhogo.nl 0642228010 
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